岩沼市脱炭素推進設備導入補助金請求書兼口座振込依頼書

 請求金額 \２２５，０００円

内

訳

交付対象設備 補助金額

太陽光発電システム ８０，０００円

定置用蓄電池 １００，０００円

家庭用燃料電池システム（エネファーム） ２５，０００円

ヒートポンプ給湯器（エコキュート） 円

Ｖ２Ｈ充放電設備 ２０，０００円

計 ２２５，０００円

上記のとおり請求します。

また、下記の受取方法にて口座振込を依頼します。

                                令和  年  月  日

  岩沼市長 殿

                  住所 宮城県岩沼市桜一丁目６番２０号

                  氏名 岩沼 係長

                  電話番号 ０２２３（２２）１１１１

記

振

込

先

口

座

金融機関 岩沼
銀行・信金       本店 店コード

農協・労金        支店 ０ １ ２

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

フリガナ イワヌマ カカリチョウ

 口座名義人

氏   名
岩沼 係長

記入漏れがないか再度ご確認ください。

（担当：生活環境課）

事務処理の都合上、申請書と共に提出ください。

日付は空白でお願いいたします。